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BESKRIVNING

"Jag minns inte när jag sist drogs in i ett bokkonstverk som så radikalt undandrar sig alla bestämningar.
"Omkopplingar" är inte bara den svenska litteraturens just nu modernaste telefonkatalog, den är med stor
säkerhet dess allra modernaste bok." (Thomas Götselius, DN)Vilka förbindelser finns mellan Göran Palms
LM-böcker och den första svenska telefonkatalogen, mellan den maoistiska franska etableringsrörelsen
och Alexander Graham Bells experiment med ett avskuret människoöra? Mastodonten Omkopplingar ger
inga svar, men avlyssnar på sina 1056 sidor desto fler möjliga kopplingar.I oktober 2002 inrättade Cecilia
Grönberg och Jonas (J) Magnusson en sambandscentral vid Lilla torget i Midsommarkransen. Under tre
och ett halvt år närmade de sig området som ett arkiv för konceptuella operationer, digressioner och
avlyssningar inom litteratur och fotografi. Det mastodontiska resultatet är en platsspecifik utforskning av
en avskriftens, överflyttningens och rekontextualiseringens poetik. I likhet med växeltelefonister och cut-
up-operatörer talar Grönberg & Magnusson i största möjliga utsträckning på "andras linjer", genom val,
klipp och omkopplingar i redan existerande material och dokument, men också genom att via infogningar
och översättningar koppla fram mer okända eller bortglömda arbeten."det mest gräns- och hämningslösa
som har publicerats på många år i Sverige." (Jan Arnald, GP)"Omkopplingar är till sitt yttre mer av en
fetisch än en bok. Den är sin tids inkarnation av föreställningen om Den Omöjliga Boken, ett verk som
kräver närmast övermänsklig ansträngning att framställa, och kanske än mer av Den Oändliga Boken - en
skrift som inte begränsas av sina pärmar utan står i förbindelse med och leder vidare till andra texter.
Omkopplingar är lika mycket biblioteket i Babel som den är en bedövande faktisk dokumentation av
socialt arbete i unga stadsdelar, av efterkrigstidens svenska arkitektur och kommunikationsteknologi."
(Jonas Ellerström, HD)Cecilia Grönberg är fotograf och doktorand i fotografisk gestaltning vid
Göteborgs universitet.Jonas (J) Magnusson är översättare, essäist, redaktör för tidskriften OEI.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?
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